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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
NÖSV Mostviertler Liga 2025/26 
последно ажурирање08.08.2025 07:25:32
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4a 4b 5a 5b ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 SV Amstetten 2 * * 0 0 8
2 SK Loosdorf * * 0 0 8
3 SV Amstetten 3 * * 0 0 8
4 Schachklub Amstetten * * 0 0 8
5 ASVÖ VHS Pöchlarn 2 * * 0 0 8
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